IZP.3510.9.2020


Zarząd dróg Powiatowych

w Biłgoraju

ul. Gen. Sikorskiego 3

23-400 Biłgoraj
Biłgoraj, dn. 30.09.2020r.

IZP.3510.9.1.2020
WYJAŚNIENIE  TREŚCI SIWZ
/odpowiedzi na zadane pytania/

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: zakup wraz z dostawą do Obwodu Drogowego nr 2 w Tarnogrodzie  fabrycznie nowej  koparko-ładowarki wraz z osprzętem.
Działając na podstawie art. 38 ust 2 i ust. 4  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z  2019r,  poz. 1843 ze zm./ udzielamy wyjaśnień na zadane pytania:
Pytania i odpowiedzi na zapytania nr 1:

Pytanie 1 - Czy dopuszczacie w warunkach szczegółowych SIWZ na zakup fabrycznie nowej koparko-ładowarki  poniższe parametry (zmiany) w odniesieniu do Waszego opisu przedmiotu zamówienia?

      1. masę eksploatacyjną maszyny: 9700 kg.

      2. długość transportową maszyny: 6,09 m.

      3. układ hydrauliczny zasilany pompą podwójną zębatą o wydajności 151 litrów/min i ciśnieniu roboczym 250 bar.

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający nie dopuszcza zmian parametrów podanych w SIWZ.
Pytania i odpowiedzi na zapytania nr 2:
Pytanie 1 - Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z napędem na dwie osie z możliwością przełączenia napędu na jedną oś (pkt 17)? 
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający  dopuszcza koparko-ładowarkę z napędem na obie osie 4x4 z możliwością przełączenia napędu na jedna oś. 

Pytanie 2 - Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może przedłożyć deklarację zgodności jako świadectwo kwalifikacji? Dot. wzoru umowy  §1 ust. 3? 

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający zmienia treść zapisu w  §1 ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy odpowiada pod względem jakości wymaganiom polskich i unijnych norm jakościowych, posiada wymaganą deklarację zgodności CE, jest wolny od wad fizycznych i prawnych oraz jest dopuszczony do obrotu prawnego na terytorium UE”.
Pytanie 3 - Czy Zamawiający obniży karę umowną z §5 ust. 5 za przekroczenie terminu o którym mowa w § 9 ust. 3?     

 Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający nie dopuszcza zmian zapisu podanego w SIWZ.
Pytanie 4 - Czy Zamawiający usunie słowo „ wyłączeń” zapis z §9 ust. 1. Każda z gwarancji posiada wyłączenia. Np. Gwarancja nie obejmuje części ulegających naturalnemu zużyciu.                                                                                                             

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu w  §9 ust. 1 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca udziela na dostarczoną koparko-ładowarkę  ……. miesięcznej gwarancji bez limitu motogodzin i ograniczeń wyłączając odpowiedzialność Wykonawcy za uszkodzenia powstałe z winy użytkownika oraz elementy naturalnie zużywające się tj. opony, lemiesze, zęby, pióra wycieraczek, paski klinowe i żarówki. Gwarancja rozpoczyna się w dniu następnym licząc od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego”.
Pytanie 5 - Czy Zamawiający potwierdza, że zapisy dotyczą napraw gwarancyjnych? Dot. zapisów określonych w §9 ust. 4 lit. a)-d). 
Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający potwierdza, że zapisy określone w §9 ust. 4 lit. a)-d) wzoru umowy dotyczą  napraw gwarancyjnych.

Pytanie 6 - Czy Zamawiający odstąpi od naliczenia kary o której mowa w §5 ust. 5 w momencie gdy Wykonawca podstawi nieodpłatnie maszynę zastępczą o podobnych parametrach na czas przedłużającej się naprawy. 
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający potwierdza, że odstąpi od naliczenia kary o której mowa w § 5 ust. 5 w momencie gdy Wykonawca podstawi nieodpłatnie maszynę zastępczą o podobnych parametrach na czas przedłużającej się naprawy.
Pytania i odpowiedzi na zapytania nr 3:

Pytanie 1  - Czy Zamawiający może wykluczyć z podzespołów maszyny objętych gwarancją elementy naturalnie zużywające się takie jak: opony, lemiesze, zęby, pióra wycieraczek, płyny eksploatacyjne i smary, paski klinowe i wielorowkowe, żarówki? 

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający wyklucza z podzespołów maszyny objętych gwarancją elementy naturalnie zużywające się tj. opony, lemiesze, zęby, pióra wycieraczek, paski klinowe i żarówki oraz podtrzymuje wymogi  dotyczące płynów/materiałów eksploatacyjnych zgodnie z  §9 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie 2 - Czy Zamawiający zgadza się na limitacje sum kar umownych do 10% wartości zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający  nie zgadza się na limitacje sum kar umownych do 10% wartości zamówienia
Pytanie 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie okresu składania ofert do 10.10.2020? Z zachowaniem wyznaczonego terminu dostawy?
Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 06.10.2020r. do godz. 1100.
W związku z powyższym Zamawiający na podstawie  art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:
1. Punkt 11.9 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„11.9 Ofertę wraz z dokumentami i oświadczeniami należy złożyć w zamkniętym opakowaniu. Opakowanie  powinno być oznaczone nazwą i adresem wykonawcy oraz następująco zaadresowane:                                                                              Zarząd Dróg Powiatowych w Biłgoraju,  ul. Sikorskiego 3, 23-400 Biłgoraj                oraz opisane:                                                                                                         OFERTA – dostawa koparko-ładowarki -    nie otwierać   przed dniem  06.10.2020r. godz. 11,05.”                                                                                          W przypadku braku tej informacji Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego braku np. przypadkowe otwarcie oferty przed terminem otwarcia. Koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponoszą wykonawcy”
2. Punkt 14.2 SIWZ otrzymuje nowe  brzmienie:  
„14.2 Oferty należy złożyć w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Biłgoraju, 

ul. Gen. Sikorskiego 3, pokój nr 2 /sekretariat/ w terminie  do 06.10.2020r. do  godz. 1100.”

3. Punkt 14.2 SIWZ otrzymuje nowe  brzmienie:  
„14.3 Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.10.2020r. o godz. 1105 w siedzibie zamawiającego w pok. nr 10.”

Pozostałe zapisy SIWZ dotyczące ww postępowania pozostają bez zmian.
